Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 17,995.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 23,659.10

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,374.25

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 7,428.10

Total 56,456.45

**Cincuenta y seis  mil cuatrocientos cincuenta y seis con 45/100 (56,456.45)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.171-Versión 1 56,456.45

Monto de Compromiso
14/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101789891 Suplidora Renma, SRL 56,456.45

Total 56,456.45

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: